

Brand	PIAZZA GRANDE
Nome del prodotto o del Kit	808098 - Acetaia Mussini 2 condimenti variante Barbecue
Peso Netto complessivo	640g
Varianti o composizioni dei Kit	Condimento al TARTUFO + Condimento BBQ

➔ Nel caso di Kit, le seguenti tabelle vanno compilate per ogni prodotto. Copiare le tabelle quante volte necessario.

Nome del prodotto e Peso Netto	Condimento BBQ con mosto d'uva 250ml
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Imbottigliato da: Mussini srl v.Cabassi, 1 Formigine (Modena) ITALY
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco ed asciutto.
Ingredienti	<p style="text-align: center;"><b>Condimento BBQ</b> <b>BBQ flavoured vinegar</b> <b>Vinaigre aromatisé BBQ</b> <b>Essigzubereitung BBQ</b></p> <p style="text-align: center;">Ingredienti: mosto d'uva concentrato min. 60%, aceto di vino, aroma barbecue. Contiene <b>solfiti</b>./ Ingredients: concentrated grape must min. 60%, wine vinegar, bbq flavor. Contains <b>sulfites</b>./ Ingrédients: moût de raisin concentré min. 60%, vinaigre de vin, arôme de barbecue. Contient des <b>sulfites</b>./ Zutaten: konzentrierter Traubenmost min. 60%, Weinessig, Grillaroma. Enthält <b>Sulfite</b>.</p>
Avvertenze e Allergeni	Vedi sopra (allergeni in grassetto)

**Informazioni Nutrizionali**

Valori nutrizionali medi per 100ml Average nutritional values per 100ml Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100ml Durchschnittliche Nährwerte je 100ml	
Energia / Energy / Énergie / Energie	328 kcal 1397 kJ
Grassi / Fat / Graisses / Fett	0 g
di cui: - acidi grassi saturi / of which: - saturates / dont: - acides gras saturés / davon: - gesättigte Fettsäuren	0 g
Carboidrati / Carbohydrate / Glucides / Kohlenhydrate	78,7 g
di cui: - zuccheri / of which: - sugar / dont: - sucres / davon : - Zucker	78,7 g
Proteine / Protein / Protéines / Eiweiß	0,1 g
Sale / Salt / Sel / Salz	0,07 g

**Istruzioni per l'uso**

Riportare solo se presenti in etichetta.

Nome del prodotto e Peso Netto	Condimento TARTUFO BIANCO con mosto d' uva 250ml
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto e imbottigliato da: Mussini srl v.Cabassi, 1 Formigine (Modena) ITALY
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco ed asciutto.
Ingredienti	<p style="text-align: center;"><b>Condimento al TARTUFO BIANCO</b>  <b>WHITE TRUFFLE flavoured vinegar</b>  <b>Vinaigre aromatisé TRUFFE BLANCHE</b>  <b>Essigzubereitung mit WEIßEM TRUFFEL</b></p> <p>Ingredienti: Mosto d'uva concentrato min. 60%, aceto di vino, aroma, condimento al tartufo bianco 0.2% (aceto di vino, tartufo bianco (<i>Tuber Magnatum Pico</i>) 5%). Contiene <b>solfiti</b>./ Ingredients: Concentrated grape must min. 60%, wine vinegar, flavour, white truffle condiment 0.2% (wine vinegar, white truffle (<i>Tuber Magnatum Pico</i>) 5%). Contains <b>sulfites</b>./ Ingrédients: Moût de raisin concentré min. 60%, vinaigre de vin, arôme, assaisonnement de truffe blanc 0.2% (vinaigre de vin, truffe blanc (<i>Tuber Magnatum Pico</i>) 5%). Contient <b>sulfites</b>./ Zutaten: konzentrierter Traubenmost min. 60%, Weinessig, Aroma, weißer Trüffel Würze 0.2% (Weinessig, weißer Trüffel (<i>Tuber Magnatum Pico</i>) 5%). Enthält <b>Sulfite</b>.</p>
Avvertenze e Allergeni	Vedi sopra (allergeni in grassetto)

**Informazioni Nutrizionali**

Valori nutrizionali medi per 100ml Average nutritional values per 100ml Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100ml Durchschnittliche Nährwerte je 100ml	
Energia/ Energy/ Énergie/ Energie	328 kcal 1397 kJ
Grassi/ Fat/ Graisses/ Fett	0 g
di cui: - acidi grassi saturi/ of which: - saturates/ dont: - acides gras saturés/ davon: - gesättigte Fettsäuren	0 g
Carboidrati/ Carbohydrate/ Glucides/ Kohlenhydrate	78,7 g
di cui: - zuccheri/ of which: - sugar/ dont: - sucres/ davon : - Zucker	78,7 g
Proteine/ Protein/ Protéines/ Eiweiß	0,1 g
Sale/ Salt/ Sel/ Salz	0,07 g

**Istruzioni per l'uso**

Riportare solo se presenti in etichetta.